GBL

miljoen euro

Cash earnings
op 31 juni 2018

Juni 2018

Netcsaividenden van deelnemingen 380,8
LafargeHolcim
Imerys
SGS
adidas
Pernod Ricard
Total
Umicore
GEA
Ontex
Parques Reunidos
Anderen

Interestopbrengsten en -kosten
Andere financiéle opbrengsten en kosten

Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten

Resultaten op verkopen, waardeverminderingen
en terugnames op niet-courante activa

Belastingen

Totaal

www.gbl.be

Juni 2017

360,8

107,0
80,1
82,8
26,7
18,7
17,9
13,3
2,2
9,0
3,0
0,1

(10,0)
25,1
(16,7)

0.1)

359,1
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